PRESS RELEASE 2019 年 10 月 16 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、相羽あいな 0th Single「Lead the

way」の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

声優・相羽あいな ”始まり” の 0th シングルがリリース！

前シングルからおよそ 3 年ぶりにリリースされる、声優・相羽あいなの「始まり」―"0th"を冠とした本作。

表題曲「Lead the way」は、テレビ愛知・テレビ東京系にて 2019 年 8 月 24 日土曜あさ８時より放送開始の TV

アニメ「カードファイト!! ヴァンガード 新右衛門編」のオープニングテーマに抜擢。

音楽プロデューサーに Elements Garden・上松範康氏を迎え、新たな歴史が動き出す！

「Lead the way」商品情報

【発売日】

2019 年 10 月 16 日(水)

【定価】

Blu-ray 付生産限定盤：￥2,500(本体)+税

通常盤：￥1,500(本体)+税

相羽あいな 0th Single「Lead the way」本日発売！

2020 年 4 月 30 日(木) 舞浜アンフィシアターで開催ライブの抽選応募申込券を封入！

【品番】

Blu-ray 付生産限定盤：BRMM-10211

通常盤：BRMM-10212

【収録内容】

[CD]

1.Lead the way

2.Everyday's Evidence

3.ParadoX

4.Lead the way -instrumental-

5.Everyday's Evidence -instrumental-

6.ParadoX -instrumental-

[Blu-ray]

・「Lead the way」Music Video

・Making of 「Lead the way」Music Video

【初回生産分限定封入特典】

・「相羽あいな 2020 年 4 月 30 日開催ライブ」抽選応募申込券

  申込期間 2019 年 10 月 16 日(水)～12 月 22 日(日)23:59

・「Lead the way」発売記念スペシャルブックレット プレゼント抽選応募券

    申込期間 2019 年 10 月 16 日(水)～12 月 22 日(日)23:59

・カードファイト!! ヴァンガード 特製 PR カード(右図▶)

2020 年 4 月 30 日(木) 相羽あいな初の単独ライブ開催決定！

日時：2020 年 4 月 30 日(木) 時間未定

会場：舞浜アンフィシアター

詳細は後日公開予定

各種音楽配信情サービス

■配信サイト

iTunes：https://itunes.apple.com/jp/album/id1482260346?app=itunes

Apple Music： https://itunes.apple.com/jp/album/id1482260346

mora：https://mora.jp/artist/722286/

レコチョク：https://recochoku.jp/artist/2000657869/

LINE MUSIC：https://music.line.me/artist/mi0000000011b76ab2

■配信キャンペーン

【Twitter】

各音楽配信サイトにて配信中の相羽あいなニューシングル「Lead the way」「Everyday's Evidence」「ParadoX」の

いずれかの楽曲を Twitter にてシェアいただき、ハッシュタグ「#相羽あいなチェキプレ」を付けてツイートして

くれた方を対象に、 抽選で 3 名様に相羽あいなサイン入りチェキをプレゼント！

・応募期間：2019 年 10 月 16 日(水)～10 月 23 日(水)23:59

https://bushiroad-music.com/592

【レコチョク】

相羽あいな『Lead the way』のアルバム、ハイレゾアルバムをご購入のうえ、ご応募いただいた方の中から抽選

で 3 名様に【相羽あいな 直筆サイン入り宣伝ポスター(非売品）】をプレゼント！

・応募期間：2019 年 10 月 16 日(水)～10 月 29 日(火)23:59

https://recochoku.jp/lapap/tokuteninfo/20004398/

【animelo mix】

 相羽あいな「Lead the way」収録曲のいずれかのシングルをダウンロードのうえ、ご応募頂いた方の中から抽選

で 3 名様に「直筆サイン入り宣伝ポスター(非売品)」をプレゼント！

・応募期間：2019 年 10 月 16 日(水)～10 月 29 日(火)23:59

https://pc.animelo.jp/portals/artist/97440

【Amazon Music】

次世代ミュージシャンを担うアーティストを毎週 1 組ピックアップする「Weekly One」に相羽あいなが登場！

新曲「Lead the way」と、相羽あいなのスペシャルコメントもお聴きいただけます。

https://music.amazon.co.jp/playlists/B07Z56DCKS

【mora】

配信を記念して、mora では相羽あいなへのスペシャルインタビューを実施！

作品に込めた想いから、ミュージックビデオの撮影エピソードまで、幅広くお話を伺わせていただきました。

https://mora.jp/topics/interview/aibaaina/

【LINE MUSIC】

配信を記念して、相羽あいなのお気に入り楽曲を集めたプレイリストを公開！

https://itunes.apple.com/jp/album/id1482260346?app=itunes
https://itunes.apple.com/jp/album/id1482260346
https://mora.jp/artist/722286/
https://recochoku.jp/artist/2000657869/?affiliate=4350010258
https://music.line.me/artist/mi0000000011b76ab2
https://bushiroad-music.com/592
https://recochoku.jp/lapap/tokuteninfo/20004398/
https://pc.animelo.jp/portals/artist/97440
https://music.amazon.co.jp/playlists/B07Z56DCKS
https://mora.jp/topics/interview/aibaaina/

https://music.line.me/playlist/upi7nLrdtfvhxjzl-R2Ugt5t74hSK2JW6uSu

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://music.line.me/playlist/upi7nLrdtfvhxjzl-R2Ugt5t74hSK2JW6uSu
https://bushiroad-music.com/